291. 67. Ἀπέζον ἐβδομήντοτα στυδίους] Orpheus Argon. v. 892. abesse ait Ἐννέ' ἐπ' ὄγηνιστ, quod qui de novem ulnis accipiunt, longissime errant. Ογηνία spatium, quod expansa brachia absolvunt, seu sex circiter pedes indicat: quo tamen modo ubi proprius admovetur lucus: melius instituit Apollonius Rhod. III. 1270. De Sybari Colchorum urbe haec L. IV. Can. c. 31. Boehartus: *Et veteris regiae Colchorum Σύβαρις Sybaris nomen compositum videtur ex ignoto Σύ et Βάρις. Ita Graeci efferunt Hebraeum בָּרִי Byra, quod pro regia occurrit aliquoties in Esdrae, Danielis et Estherae libris. Sic Daniel. VIII. 2. εἰ Σούσοις τῇ Βάραι. Quae, ut lenissime dicam, ex eorum sunt genere, quibus adsensum si recuses, nihil praeter novitatis gratiam relinquitur.* WESS.

291. 79. Περισπειραμένον τὸ δέρμα] De serpentibus, quae spiris suis aliquid innectunt, supr. III. 3. 36. Lucian. Conscrib. Hist. c. 29. καὶ ἄλλονς, περισπειραθέντων (δρακόντων) ἀποτριγῆναν quod sine dubio longe praestabilius, quam περιπειραθέντων, ut olim edebatur. Pausan. X. 33. δράκοντα δὲ ἰσχυρὸν ἀρέται τὴν φρουρὰν, ἐσπειρωμένον τὸ ἄγγειον. WESS.

291. 86. Ἰγίτον τὸν Εὔρωσθέως ἀδελφόν] Scripserat³ Igitur τὸν Εὔρο. ἀδελφόν, quae non animadversa munda viris doctissimis fraudi fuit, ut et in genere Herois dubii haerent, et Iphin a solo Val. Flaceo I. 441. VII. 423. Argonautis insertum opinarentur. Meac correctionis fidem praestabit Dionys. Milesius in Schol. Apollon. Rh. IV. 223. Ιτιονίος δὲ ὁ Μιλήσιος φησίν, ὅτι καταλαβὼν τὴν ράβρ ὁ Αἴγιτος, πισταῖσαμένος τῶν ἀσιστέων, ³Igitur ἀρετὴν Εὔρωσθέως ἀδελφόν. Et post pauca, οἱ δὲ ἀσιστεῖς ἡγωνίζοντο ἀνορτίζοντες. οἱ δὲ περὶ Αἴγιτην ἵππενον. ἔρθα δὲ καὶ Igitur τελετῆσαι, τὸν Σθερέλον μὲν νιὸν, Εὔρωσθέως δὲ ἀδελφόν. Cetera mitto: haec coniecturam adfirmant, et suspicionem, in quam ingressus sum, de Dionysio in Argonauticis Diodori duece, ratam habent, WESS.

291. 87. Ἐπειτα τοῖς ἄλλοις — περιγνθέντας] Facit auctoris consuetudo, ut hoc verum legitimumque decernam. Vide eius L. III. 55. XX. 53. 87. WESS.

291. 94. Λαέρτην] Laerten Arcesii Apollodor. I. 8. 16. Argonautis comitem adiunxit, nec praeteriit hominem Cl. P. Burman., etsi Diodori oblitus, et quis omnium recordatur? in Argonaut. Catalogo. WESS.

291. 1. Καθάπερ καὶ πρότερον] Conf. supr. c. 44. WESS.

291. 4. Προειπεῖν μὲν Ήρακλεῖ etc.] Glauicum, e mari emergentem, Herculeique atque aliis futura canentem, Argonautis ostendit Apollon. Rh. I. 1310., sed in Colchos, certamine needum absoluto, ituris. WESS.

292. 16. Βασιλεύοντος τότε τῆς χώρας Βύζαντος] Numis Byzantiorum inscriptus *BYZΑΣ* urbis conditorem, quae propterea Βύζαντος ὄστη Oppiano V. Halieut. v. 521., indicat. Genius Herois et res gestas post Rittershusium operose exponit Ansel. Bandurius L. I. Antiq. Constantinop. p. 451. Id ad hunc locum adpositum atque opportunum est, Dionysium Miles. auctorem esse, Byzantii Iasonis et Medeae nuptias fuisse sociatas, in Schol. Apollon. Rh. IV. 1154. WESS.